
Základní umělecká škola,
Hradec Králové, Habrmanova 130



ZUŠ HABRMANOVA

Obsah

1. Základní údaje o škole 2

2. Charakteristika školy 4

3. Materiálně technické podmínky školy 4

4. Rámcový popis personálního zabezpečení školy 4

4.1 Základní údaje o pracovnících školy  ( PPV, DPČ, DPP) 4

4.2 Pedagogičtí pracovníci školy 5

4.3 Provozní pracovníci školy 5

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 6

5.1 Údaje o počtech žáků k 30.9.2021 6

5.2 Počet absolventů 6

5.3 Počet žáků přijatých na umělecké školy a umělecké obory středních škol 6

6. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 7

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 7

8. Výsledky žáků v soutěžích 8

8.1 Soutěže základních uměleckých škol 8

8.2 Ostatní soutěže, přehlídky a ocenění 9

9. Údaje o výsledcích inspekční a kontrolní činnosti 10

10. Hospodaření školy 11

10.1 Státní rozpočet 11

10.2 Příspěvek od zřizovatele 12

10.3 Ostatní zdroje 12

Příloha - Harmonogram akcí 2021/2022 13

- 1 -



ZUŠ HABRMANOVA

1. Základní údaje o škole

Škola
Název školy Základní umělecká škola, Hradec Králové,

Habrmanova 130

Adresa školy Hradec Králové 500 02, Habrmanova 130
Právní forma příspěvková organizace
IČO 61 222 356
Identifikátor RED IZO 600 089 045
IZO 061 222 356
DIČ CZ 61222356
Poslední změna ve školském rejstříku 01. 09. 2008 - č. j. 25 973/2007-21
Právní forma Příspěvková organizace
Kapacita školy 1200 žáků
Vedení školy Ředitel školy: MgA. Petr Fiala, jmenován do

funkce ředitele školy Radou města Hradce
Králové jmenovacím dekretem
MMHK/058460/2018 ze dne 27.03.2018.
zástupce ředitele: Mgr. Jana Rademacherová
zástupce ředitele: Mgr. Lenka Hypiusová

Bankovní spojení 2200707181/2010 (provozní účet)
Kontakt tel.: + 420 495 533 480

e-mail: info@zus-habrmanova.cz
www.zus-habrmanova.cz

Datová schránka vurmu46
Ve škole není zřízena školská rada.

Zřizovatel
Název zřizovatele Statutární město Hradec Králové
Adresa zřizovatele Československé armády 408,

502 00 Hradec Králové
Kontakt tel.:     + 420  495 707 111

fax:     + 420  495 707 100
e-mail: posta@mmhk.cz
datová schránka: bebb2in

Místa poskytovaného vzdělávání Vyučovaný obor vzdělávání
Adresa Habrmanova 130, 500 02 Hradec Králové Hudební, výtvarný a taneční obor
Adresa Školská 380, 503 43, Černilov Hudební obor

- 2 -

mailto:info@zus-habrmanova.cz
http://www.zus-habrmanova.cz/
mailto:posta@mmhk.cz


ZUŠ HABRMANOVA

Údaje o spolku
Název spolku: Spolek Juventus Gradecensis
Registrace  Min. vnitra 08.01.2008
Podpora smyčcového orchestru Juventus
Gradecensis na ZUŠ Habrmanova

Kontakt: Občanské sdružení Juventus
Gradecensis, Rosnice 52, Všestary 503 12
IČO: 22688706

Údaje o spolku
Název spolku: „VÝTVARKA při ZUŠ Habrmanova, spolek”
Registrace  Min. vnitra 10. 9. 2008
Podpora činnosti žáků výtvarného oboru
ZUŠ Habrmanova

Kontakt: Výtvarka při ZUŠ Habrmanova,
Habrmanova 130, Hradec Králové 500 02
IČO: 22724460

- 3 -



ZUŠ HABRMANOVA

2. Charakteristika školy

Škola poskytuje základní umělecké vzdělávání v hudebním, výtvarném a tanečním oboru.
Studium je organizováno v přípravném, základním studiu I. a II. stupně, rozšířeném studiu
a studiu pro dospělé.
Všechny obory jsou vyučovány v historické budově z roku 1896 která byla projektována
jako základní škola. Po mnoha přestavbách se podařilo prostory přizpůsobit potřebám
umělecké výuky. Všechny učebny jsou vybavené počítači s přístupem k internetu a
metodickými pomůckami k výuce. Výtvarný obor je vyučován ve třech učebnách a v
řezbářské dílně. Obor je vybaven hrnčířskými kruhy, lisy, keramickými pecemi, ateliérovými
stojany a v každé učebně je k dispozici dataprojektor s plátnem a počítač s grafickým
softwarem. Taneční obor je vyučován v tanečních sálech školy. K dispozici je světelná i
zvuková aparatura a pianino ke korepeticím. Samozřejmostí je zrcadlová stěna a speciální
povrch na podlaze. Hudební obor má k dispozici koncertní sál s cca 70 místy. Jeho součástí
je také předsálí, kde lze audiovizuálně koncerty nahrávat. Všechny učebny jsou vybaveny
klavírem nebo pianinem. Součástí výuky jsou dnes různé nahrávací přístroje a softwary,
které mají vyučující k dispozici. Žákům škola zapůjčuje hudební nástroje. Pro výuku
hudební teorie škola využívá dvě učebny. Jednu pro přípravné studium a nižší ročníky, kde
žáci hravou formou rozvíjejí své hudební dovednosti a druhou interaktivní učebnu pro žáky
vyšších ročníků. Dalším místem poskytovaného vzdělávání je ZŠ Černilov, kde je
vyučována hra na flétnu, klávesy a hudební nauka.

3. Materiálně technické podmínky školy

Budovy, pavilony, učebny, sály
39 učeben, koncertní sál, dva taneční sály,
4 učebny výtvarného oboru

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní
technikou

většina tříd nahrávací zařízení a CD
přehrávač, počítače ve všech učebnách,
počítačová učebna (hudební nauka,
fotografie)

Zlepšení prostředí školy za uplynulý rok instalace skleněných vstupních dveří

4. Rámcový popis personálního zabezpečení školy

4.1 Základní údaje o pracovnících školy  ( PPV, DPČ, DPP)

 Počty pracovníků školy
Hlavní činnost Doplňková činnost

FYZICKÉ OS. ÚVAZKY FYZICKÉ OS. ÚVAZKY

Počet pracovníků celkem 58 47,0

Počet učitelů 54 43,7

Počet provozních zaměstnanců 4  3,3

- 4 -



ZUŠ HABRMANOVA

4.2 Pedagogičtí pracovníci školy

a) učitelé uměleckých odborných předmětů – dosažené vzdělání

 Dosažené vzdělání
Počet

pedagogů Komentář

Vysokoškolské 28

Vyšší odborné vzdělání – konzervatoř 25

Vyšší odborné, doplněné studiem
pedagogických věd

Střední vzdělání s maturitní zkouškou
doplněné studiem pedagogických věd

Střední vzdělání s maturitní zkouškou 1

jiné

b) učitelé uměleckých odborných předmětů – podle věku

Obor: Do 35 let 36 – 45 let 46 – 55 let 56 – 65 let starší

Hudební 7 15 14 7 3

Výtvarný 2 4

Taneční 1 1

4.3 Provozní pracovníci školy

Pracovní zařazení
Vzdělání (odborné/bez

odborného)
Úvazek

Fyzické
osoby

 hospodářka odborné 1,0 1

 účetní odborné 0,6 1

 mzdová účetní odborné 1,0 1

 správce budovy odborné 0,7 1

- 5 -



ZUŠ HABRMANOVA

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků

5.1 Údaje o počtech žáků k 30.9.2021

Hudební Výtvarný Taneční
Přípravné stud. 42 41 20
Základní studium I.stup. 476 249 69
Základní studium II. stup. 87 31 13
Rozšířené studium 23 23 0
Studium dospělých 36 13 4

5.2 Počet absolventů

Hudební Výtvarný Taneční
Základní studium I.stup. 32 24 4
Základní studium II. stup. 14 2 3
Rozšířené studium 5 0 0
Studium dospělých 0 0 0

5.3 Počet žáků přijatých na umělecké školy a umělecké obory středních škol

Výtvarný Celkem 9
žáků,    z

toho:

Střední uměleckoprůmyslová škola Hradec Králové -
Design interiéru

3

Střední škola cestovního ruchu a grafického designu
Pardubice – Grafický design

1

Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a
nábytku - Průmyslový design

2

VOŠON a SPŠO Praha – Scénická a výstavní tvorba 1

Střední škola vizuální tvorby Hradec Králové - Branding
design

1

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho Červený
Kostelec - Modelářství a návrhářství oděvů

1

Hudební Celkem 4
žáci,      z

toho:

Konzervatoř Pardubice 1

Konzervatoř v Praze 1

Konzervatoř Jaroslava Ježka Praha 1

Univerzita Hradec Králové, učitelství ZUŠ - sólový zpěv 1

- 6 -



ZUŠ HABRMANOVA

6. Další vzdělávání pedagogických pracovníků

Ve školním roce 2021/2022
na Univerzitě Palackého v Olomouci   studuje  1 pedagog,
na Univerzitě Karlově v Praze  studuje 1 pedagog,
na HAMU v Praze  studuje 1 pedagog,
na JAMU (další vzdělávání pedagogických pracovníků v Metodickém centru) studují 3
pedagogové,
na Konzervatoři v  Brně absolvuje cyklus kurzů 1 pedagog.

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti

Během celého školního roku se uskutečnilo více než 150 akcí včetně exkurzí a pracovních
soustředění žáků. Nutno podotknout, že nebýt omezení možností setkávání na veřejných
akcích v prvním pololetí v důsledku šíření koronaviru, byla by tato čísla ještě vyšší.
Z prestižních akcí jmenujme: Spolupráce na koncertech s Českou filharmonií, s Petrofem,

zapojení žáků do celostátního programu Menart, spolupráce na Salonu královských

věnných měst, vystoupení našich žáků na Nábřeží umělců, ZUŠ Open pro Neratov,

vystoupení na akcích města jako Vyhlášení výročních cen města (skupina Tromboneband),

koncert v Hradeckých lesích (kapela Little Company), Středoevropský jazzový most (Big

band a Little company), Svatomartinské slavnosti na Velkém náměstí (fanfáry

Trombonebandu z věže a zpěváci v kostele), sousedské slavnosti, Koncert v galerii Petrof ke

Dni učitelů, vystoupení na Talentech královéhradecké kultury…

Jenom od dubna do května se uskutečnilo přes 50 školních koncertů a 25 velkých akcí jako

bylo např. fantastické Taneční vystoupení ve Filharmonii, vystoupení v divadle Drak, výstava

výtvarného oboru v galerii U přívozu SVKHK, koncert smyčcových orchestrů v Petrof gallery,

akce pro Ukrajinu Daruj aktovku a další. Podařilo se také vydat skvělé CD v populárním

zpěvu a mít žáka v semifinále Superstar. Více se můžete dozvědět z našich nových

webových stránek zde.

- 7 -

https://www.youtube.com/watch?v=cz6r35o3OPQ&ab_channel=ZU%C5%A0Habrmanova
https://www.youtube.com/watch?v=j4PdD6Metp0&ab_channel=ZU%C5%A0Habrmanova
https://www.youtube.com/watch?v=j4PdD6Metp0&ab_channel=ZU%C5%A0Habrmanova
https://www.zus-habrmanova.cz/


ZUŠ HABRMANOVA

8. Výsledky žáků v soutěžích

8.1 Soutěže základních uměleckých škol

Sólový a komorní zpěv

Okresní kolo:
Magdalena Vlková, 2. místo
Zuzana Čižinská, 2. místo
Emma Wertzová, 2. místo
Tereza Jelínková, 2. místo
Josef Prošvic, 2. místo
Netrvalová Eliška, 2. místo
Meclová Josefína, 2. místo

Sólová a souborová hra bicích nástrojů

Celostátní kolo:
Soubor Djembe Group, 2. místo

Krajské kolo:
Jiří Částka, 1. místo

Hra smyčcových souborů a orchestrů

Krajské kolo:
Juventistrings, 1. místo

Hra na dechové nástroje

Celostátní kolo:
Zuzana Marišlerová, 1. místo (klarinet)
Jan Skořepa, 1. místo (saxofon)
Štěpánka Zajíčková, 2. místo (klarinet)

Krajské kolo:
Natálie Ciková, 1. místo (zobcová flétna)
Viktorie Šedová, 1. místo (hoboj)
Antonie Šedová, 1. místo (hoboj)
Antonín Ježek, 1. místo (hoboj)
Jiří Tlučhoř, 1.místo (baryton)
Ondřej Tejkl, 1.místo (pozoun)
Matěj Záleský, 1.místo (pozoun)

- 8 -



ZUŠ HABRMANOVA

Karel Nový, 1.místo (pozoun)
Katarína Šlechtová, 2. místo (příčná flétna)
Josefína Meclová, 2. místo (příčná flétna)
Veronika Široká, 2. místo (příčná flétna)
Marek Šlechta, 2. místo (klarinet)
Hana Doležalová, 2. místo (hoboj)
Duo Magdaléna Vlková a Hana Doležalová, 2. místo (hoboj)
Matouš Reschler, 2. místo (trubka)
Tobiáš Melichar, 2.místo (pozoun)
Anežka Urbanová, 3. místo (příčná flétna)

Okresní kolo:
Anežka Urbanová, 1. místo (příčná flétna)
Veronika Široká, 1. místo (příčná flétna)
Katarína Šlechtová, 1. místo (příčná flétna)
Josefína Meclová, 1. místo (příčná flétna)
Anna Reschelová, 1. místo (příčná flétna)
Natálie Ciková, 1. místo (zobcová flétna)
Hana Doležalová, 1.místo (hoboj)
Duo Magdaléna Vlková a Hana Doležalová, 1.místo (hoboj)
Viktorie Šedová, 1.místo (hoboj)
Antonie Šedová, 1.místo (hoboj)
Antonín Ježek, 1.místo (hoboj)

Soutěžní přehlídka tanečního oboru

Krajské kolo:
5 skupin žáků - 2. a 3. místa

Okresní kolo:
5 skupin žáků - 5x 1. místo a postup do kraje

8.2 Ostatní soutěže, přehlídky a ocenění

Novákova mezinárodní klavírní soutěž
Marek Ulrich, 1. místo

Pianoforte per tutti Příbor
Marek Ulrich, zlaté pásmo
Ema Škrhová, zlaté pásmo
Kateřina Pavlisova a Antonín Staša (čtyřruční hra), zlaté pásmo
Erik Kroupa, bronzové pásmo

- 9 -



ZUŠ HABRMANOVA

Písňová soutěž Bohuslava Martinů Praha
Magdalena Vlková, 3. místo
Zuzana Čižinská, čestné uznání

Hudební olympiáda České republiky
Emma Wertzová, zlaté pásmo

Výtvarný Salon královských věnných měst, Chrudim
Anna Malíková, 1. místo
Tea Teichmanová, 1. místo v kategorii do 10 let

Výtvarná soutěž Pestrý svět
Kolektiv žáků ZUŠ Habrmanova, hlavní cena

Talent královéhradecké kultury 2020-21
Barbora Hůzová za výtvarnou práci
Martin Probošt za zpěv

9. Údaje o výsledcích inspekční a kontrolní činnosti

Ve školním roce 2021/2022 školu nenavštívil žádný kontrolní orgán.

- 10 -



ZUŠ HABRMANOVA

10. Hospodaření školy

10.1 Státní rozpočet

Druh školy nebo druh a typ
školského zařízení:  

Mateřská
škola

Základní
škola

Školní
družina

Školní
jídelna,
výdejna

CELKEM

   

 
Jednot

ka Skutečné náklady k 31. 12. 2021 náklady  celkem

Čerpání dotace na přímé náklady na
vzdělávání Kč 32 585 611
z toho: mzdové prostředky celkem (platy a
OON) - bez odvodů Kč 23 921 337

v tom: pro pedagogické pracovníky
(platy a OON) Kč 22 358 157

pro nepedagogické pracovníky
(platy a OON) Kč 1 563 180

Zákonné odvody na pojistné - zdravotní
a sociální Kč 8 026 083

Příděl FKSP Kč 473 309

ONIV  celkem Kč 164 882
v tom: učebnice, učební pomůcky a

školní potřeby Kč
DVPP Kč

ostatní -.zákonné poj.zaměst., náhrady
za PN Kč 164 882

      

Rozvojové programy, projekty z EU  Skutečné čerpání dotací z RP k 31.12.2021 náklady  celkem

 Šablony II Kč  874 531,80   874 531,80

- 11 -



ZUŠ HABRMANOVA

10.2 Příspěvek od zřizovatele

Poskytnutý příspěvek (statutární město Hradec Králové) 1 106 438

z toho: provozní příspěvek 1 028 038

 účelové prostředky 78400

 v tom:  Akademie pro seniory 78400

   

   

 VČA - projekty

10.3 Ostatní zdroje

Doplňková činnost

Náklady 261 155,30
Výnosy 267 393,30
Hospodářský výsledek 6 238

Ostatní dotace Částka (v Kč) Stručná charakteristika Poskytovatel

0

V Hradci Králové 27.10.2022. MgA. Petr Fiala, ředitel ZUŠ

Příloha:
Harmonogram akcí 2021/2022

- 12 -



ZUŠ HABRMANOVA

Příloha - Harmonogram akcí 2021/2022

02.09.2021 - 09:30 - Čt Výstava v KMHK - Instalace

18.09.2021 - 16:00 - So Koncert Little Company Sukovy sady

18.09.2021 - 14:00 - So Sousedská slavnost Sukovy sady

25.09.2021 - 13:00 - So Koncert Little Company - Třebechovice po Orebem

25.09.2021 - 09:00 - So Nábřeží řemeslníků

28.09.2021 - 10:30 - Út Koncert Little Company Žižkovy sady HK

09.10.2021 - 13:00 - So Koncert - Little Company - Hradecké Lesy

11.10.2021 - 16:30 - Po Hudební kavárna populárního oddělení

12.10.2021 - 17:30 - Út Koncertík

19.10.2021 - 16:20 - Út Klavírní koncert

20.10.2021 - 16:00 - St Kytarová dílna

01.11.2021 - 17:00 - Po Třídní přehrávka žáků J. Hronovské

02.11.2021 - 18:00 - Út Koncert žáků školy

08.11.2021 - 17:00 - Po Koncert populárního oddělení

09.11.2021 - 17:30 - Út Třídní koncert Jiráčková, Marišler

10.11.2021 - 13:00 - St Klavírní koncertní dílna

11.11.2021 - 16:00 - Čt Kytarová dílna

16.11.2021 - 18:00 - Út Koncert žáků školy

18.11.2021 - 16:00 - Čt Třídní koncert D. Besuchové

22.11.2021 - 18:00 - Po Třídní koncert žáků Romana Škárky

23.11.2021 - 18:00 - Út Třídní Koncert H. Matyášové

24.11.2021 - 16:00 - St Klavírní koncert

25.11.2021 - 09:35 - Čt Koncert pro Sedmikrásku

25.11.2021 - 15:30 - Čt Kytarová dílna

- 13 -



ZUŠ HABRMANOVA

25.11.2021 - 17:00 - Čt Zimní výstava - kostel Sboru kněze Ambrože

29.11.2021 - 17:00 - Po Třídní koncert žáků Kamila Kotka a Jiřího Slavíčka

30.11.2021 - 16:30 - Út Koncert Besuchová

01.12.2021 - 16:00 - St Kytarová dílna

01.12.2021 - 15:00 - St Vánoční besídka V. Holubové

01.12.2021 - 18:00 - St Vánoční koncert

02.12.2021 - 18:00 - Čt Koncert žáků školy

03.12.2021 - 17:00 - Pá Adventní koncert žáků E. Hainové

05.12.2021 - 16:30 - Ne Adventní zpívání před kostelem ČCE

07.12.2021 - 17:00 - Út Koncert - nahrávání online

07.12.2021 - 16:20 - Út Kytarová dílna

08.12.2021 - 17:30 - St Vánoční třídní koncert Z. Besuchové

09.12.2021 - 17:00 - Čt Vánoční koncert P. Buchtové

10.12.2021 - 17:30 - Pá Vánoční koncert žáků Š. Pokorné

14.12.2021 - 18:00 - Út Koncert žáků školy

15.12.2021 - 17:00 - St Koncert vánoční (J. Fikarová)

16.12.2021 - 17:30 - Čt Vánoční koncert Jiráčková, Marišler

16.12.2021 - 17:00 - Čt Vánoční koncert kytarového oddělení

17.12.2021 - 16:30 - Pá Koncert populárního oddělení

17.12.2021 - 18:00 - Pá Vánoční koncert

20.12.2021 - 18:00 - Po Koncert žáků Petra Vacka

20.12.2021 - 15:00 - Po Ukázkové hodiny pro rodiče tanečního oboru

21.12.2021 - 16:20 - Út Třídní koncert A.Šarmanové - youtube koncertní sál

21.12.2021 - 15:00 - Út Ukázkové hodiny pro rodiče

22.12.2021 - 17:00 - St Vánoční koncert E. Mužíkové - online nahrávání

12.01.2022 - 18:00 - St I. Novoroční večírek zpěváků

14.01.2022 - 17:00 - Pá Koncert Emilie Drye

17.01.2022 - 16:30 - Po Třídní koncert H. Juráňové

- 14 -



ZUŠ HABRMANOVA

17.01.2022 - 18:00 - Po Třídní koncert J. Hronovské

18.01.2022 - 18:00 - Út II. Novoroční večírek zpěváků

19.01.2022 - 16:00 - St Kytarová dílna

20.01.2022 - 16:00 - Čt Koncert malých klavíristů

24.01.2022 - 18:00 - Po III. Novoroční večírek zpěváků

26.01.2022 - 16:30 - St Novoroční koncert E. Hainové

26.01.2022 - 15:45 - St Pilařovo kvarteto Novoroční koncert - V. Holubová

01.02.2022 - 18:00 - Út Koncert žáků školy

02.02.2022 - 17:00 - St Koncert E.Š

03.02.2022 - 16:00 - Čt Kytarová dílna

17.02.2022 - 17:00 - Čt Koncert žáků K. Dušánkové

21.02.2022 - 16:30 - Po Kytarová dílna

22.02.2022 - 18:00 - Út Koncert žáků školy

01.03.2022 - 18:00 - Út Koncert žáků školy

01.03.2022 - 09:00 - Út Výstava - Infocentrum

01.03.2022 - 00:00 - Út Výstava VO - Jídelna Bazalka

02.03.2022 - 16:00 - St Kytarová dílna

07.03.2022 - 18:00 - Po Předsoutěžní Koncert H. Matyášové

08.03.2022 - 17:30 - Út Koncert žáků Marišler, Jiráčková

09.03.2022 - 00:00 - St Okresní kolo ve hře na žesťové nástroje

10.03.2022 - 15:30 - Čt Klavírní koncert studentky brněnské konzervatoře

11.03.2022 - 16:30 - Pá Koncert DO ZUŠ Habrmanova Knihovna HK

15.03.2022 - 18:00 - Út Koncert žáků školy

16.03.2022 - 18:00 - St Koncert Bigbandu ZUŠ Habrmanova AC klub HK

16.03.2022 - 08:00 - St Okresní soutěž TO - Nový Bydžov

19.03.2022 - 18:00 - So Koncert Little Company - Hudební klub Jonáš

22.03.2022 - 00:00 - Út Krajské kolo ve zpěvu

- 15 -



ZUŠ HABRMANOVA

24.03.2022 - 16:00 - Čt Kytarová dílna

28.03.2022 - 18:00 - Po Třídní koncert žáků Romana Škárky

29.03.2022 - 16:30 - Út Klavírní dílna

29.03.2022 - 18:00 - Út Koncert žáků H. Matyášové a P. Vacka

30.03.2022 - 16:00 - St Koncert Pardubické konzervatoře

04.04.2022 - 18:30 - Po Koncert Marišler, Jiráčková

05.04.2022 - 18:00 - Út Koncert žáků školy

06.04.2022 - 17:00 - St Třídní koncert žáků Michaely Pitrové

07.04.2022 - 18:00 - Čt Exkurze Neviditelná výstava

07.04.2022 - 16:30 - Čt Jarní koncert klávesového oddělení

08.04.2022 - 17:00 - Pá Třídní koncert žáků Emilie Drye

11.04.2022 - 17:00 - Po Koncert žáků K. Dušánkové

12.04.2022 - 17:00 - Út Koncert doprovodů a čtyřruček

13.04.2022 - 16:00 - St Kytarová dílna

19.04.2022 - 18:00 - Út Koncert žáků školy

22.04.2022 - 17:00 - Pá Jarní koncert v Artičoku

26.04.2022 - 08:00 - Út Krajské kolo taneční soutěže ZUŠ Hronov

26.04.2022 - 17:00 - Út Třídní koncert žáků Kamila Kotka a Jiřího Slavíčka

27.04.2022 - 14:00 - St Koncert Bigband Galerie Petrof

27.04.2022 - 16:00 - St Koncert Little Company Galerie Petrof

01.05.2022 - 11:00 - Ne Koncert Big band Masarykovo náměstí

01.05.2022 - 13:00 - Ne Koncert Little Company Masarykovo náměstí

03.05.2022 - 18:00 - Út Koncert doprovodů a čtyřruček

04.05.2022 - 16:30 - St Koncert klávesové oddělení ZUŠ Habrmanova

04.05.2022 - 19:00 - St Koncert Little Company

05.05.2022 - 16:00 - Čt Kytarová dílna

05.05.2022 - 17:00 - Čt Třídní koncert Dagmar. Besuchové

10.05.2022 - 16:30 - Út Absolventský koncert D.Besuchové

- 16 -



ZUŠ HABRMANOVA

11.05.2022 - 18:00 - St Závěrečný koncert Jiráčková, Marišler

12.05.2022 - 08:00 - Čt Exkurze VO - Chrudim

12.05.2022 - 17:00 - Čt Klavírní koncert

14.05.2022 - 16:00 - So Závěrečné představení tanečního oboru - Filharmonie

16.05.2022 - 17:30 - Po Třídní přehrávka J. Hronovské

17.05.2022 - 18:00 - Út Koncert žáků školy

18.05.2022 - 16:00 - St Koncert Pardubické konzervatoře

18.05.2022 - 09:00 - St ZUŠ Habrmanova dětem

19.05.2022 - 18:00 - Čt Vesele na prázdniny

20.05.2022 - 15:00 - Pá Veletrh českých hudebních nástrojů

21.05.2022 - 15:00 - So Veletrh českých hudebních nástrojů

23.05.2022 - 16:00 - Po Třídní koncert H. Juráňové

23.05.2022 - 18:00 - Po ZUŠ Open

24.05.2022 - 18:00 - Út Absolventský koncert I.

24.05.2022 - 09:00 - Út Taneční představení Povídání o tanci - divadlo Drak

25.05.2022 - 18:00 - St Koncert žáků rozšířeného studia

25.05.2022 - 16:00 - St Kytarová dílna

25.05.2022 - 16:00 - St Vernisáž v SVKHK + Elektroband

26.05.2022 - 18:00 - Čt Koncert žáků rozšířeného studia

28.05.2022 - 13:00 - So Koncert Little Company - Hradecké lesy

30.05.2022 - 18:00 - Po Třídní koncert žáků Romana Škárky

31.05.2022 - 18:00 - Út Třídní koncert V. Holubové

01.06.2022 - 17:00 - St Koncert

01.06.2022 - 17:00 - St Koncert kytarového oddělení

01.06.2022 - 16:00 - St Koncert Little Company - Nábřeží umělců HK

01.06.2022 - 14:00 - St Koncert pro Ukrajinu

02.06.2022 - 18:00 - Čt Absolventský koncert V. Holubové , R. Jiráčkové

- 17 -



ZUŠ HABRMANOVA

02.06.2022 - 16:00 - Čt Vernisáž - Akademie pro seniory Infocentrum

07.06.2022 - 18:00 - Út Absolventský koncert II.

07.06.2022 - 18:30 - Út Bubenický Koncert

08.06.2022 - 17:30 - St Koncert žáků Jany Fikarové

09.06.2022 - 17:00 - Čt Třídní koncert žáků R. Brodské

10.06.2022 - 17:00 - Pá Třídní koncert žáků Š. Pokorné

12.06.2022 - 16:00 - Ne Koncert Bigband ZUŠ, Jiráskovy sady

12.06.2022 - 17:00 - Ne Koncert Little Company, Jiráskovy say

14.06.2022 - 17:00 - Út Absolventská výstava

14.06.2022 - 18:00 - Út Absolventský koncert III.

15.06.2022 - 17:00 - St Absolventský koncert populárního oddělení

16.06.2022 - 17:00 - Čt Třídní koncert E. Mužíkové

17.06.2022 - 18:00 - Pá Koncert Little Company - Pacov

17.06.2022 - 17:00 - Pá Třídní Koncert Emilie Drye

18.06.2022 - 13:00 - So Koncert Dechového orchestru Puchlovice

19.06.2022 - 16:00 - Ne Koncert Dechového orchestru Jiráskovy sady

20.06.2022 - 18:00 - Po Koncert klavírní a cellové třídy

21.06.2022 - 17:00 - Út Absolventský a závěrečný koncert žáků K. Dušánkové

21.06.2022 - 18:00 - Út Koncert žáků Jaroslavy Štarhové a Petry Buchtové

22.06.2022 - 17:00 - St Třídní koncert Z. Besuchové

23.06.2022 - 18:00 - Čt Koncert generací

23.06.2022 - 16:30 - Čt Třídní koncert žáků J. Štarhové, Černilov

24.06.2022 - 17:00 - Pá Třídní Koncert žáků H. Matyášové

27.06.2022 - 18:00 - Po Koncert žáků Petra Vacka

28.06.2022 - 17:00 - Út Třídní koncert žáků A. Šarmanové

29.06.2022 - 15:30 - St Třídní kytarový mini koncert žáků J. Vavřínkové

- 18 -


		2022-10-31T14:00:47+0100
	MgA. Petr Fiala




